
Celoroční plán úseku teoretického a praktického vyučování 

ISŠT Benešov pro školní rok 2018–19 

 

 

Celoroční plán je zpracován na základě harmonogramu úkolů pro ISŠ technickou Benešov 

a koresponduje s celoročním plánem kontrol a hospitací, s plánem DVPP, s plánem exkurzí 

a výletů, plánů jednotlivých předmětových komisí, s plány výchovného poradce, metodika 

prevence, metodika EVVO a metodika ICT. V průběhu roku může být aktuálně – dle 

potřeby – doplněn. 

 

Hlavní úkoly celoročního sledování: 

 Organizačně připravit a realizovat všechny části maturitní zkoušky. 

 Organizačně připravit a realizovat ZZ v souladu se zásadami jednotné závěrečné 

zkoušky.  

 Neustále zpracovávat a dotvářet ŠVP tak, aby profil absolventa co nejvíce 

vyhovoval potřebám firem v regionu školy. 

 Využívat spolupráce s partnerskými firmami k prohlubování vědomostí 

a dovedností studentů a učitelů. Využít potřeb firem k zajištění náboru nových 

studentů. 

 Vedoucí zaměstnanci povedou své podřízené k soustavné a systematické práci 

a spolupráci v rámci předmětových komisí – prohlubovat spolupráci úseků 

teoretického a praktického vyučování. Vedoucí předmětové komise provedou 

měsíčně 1 hospitaci (kontrolu). 

 Hospitace zaměřovat na aktivní myšlení žáků a jejich zapojování do vyučovacího 

procesu. Vést pedagogické pracovníky k tomu, aby učili žáky k samostatnému 

projevu (prezentace). 

 Zástupce ředitele bude své podřízené (učitele TV a vedoucí učitele OVA) 

pravidelně informovat o úkolech vyplývající z porady vedení a úkolech 

na nejbližší období a provede kontrolu úkolů z období předcházejícího. Tyto 

skutečnosti zapíší do zápisu z porady. Zápisy z porad úseků budou pro UTV 

vyvěšeny ve sborovně, Zápisy z porad VUOVA budou vedoucím UOVA zaslány 

e-mailem. Ty je vytisknou a budou k nahlédnutí u vedoucího učitele OVA. 

 IQ INDUSTRY – zajišťovat udržitelnost. 

 Projekt ZELENÝ MOST – modul OZE zařazen do ŠVP nástavbového oboru 

Provozní elektrotechnika – zajišťovat udržitelnost.  

 Ke zkvalitnění práce využít Školskou radu ISŠT. 

 Propagovat mezi studenty, školami i na veřejnosti vzdělávací program ENERSOL 

Využít této akce k popularizaci práce školy. 

 Úzce spolupracovat s firmami v regionu, případně s nimi uzavřít partnerskou 

smlouvu o spolupráci. 

 V průběhu školního roku budou vedoucí předmětových komisí a ZŘ kontrolovat 

nárůsty vědomostí žáků. Pravidelně provádět v rámci předmětových komisi 

konzultace učitelů TV s UOV o problémech chování a prospěchu žáků. 

 Připraví porovnávací prověrku znalostí se školami podobného zaměření. 

 Na začátku školního roku žáci vypracují vstupní kontrolní práce z ČJ, MA 

a jazyků. 

 Vést žáky k technické tvořivosti a tím zvyšovat zájem o zvolený obor.  



 Propagovat práci školy a vytvořit podmínky pro úspěšný nábor všech oborů včetně 

nástavbových. 

 Zajistit úzkou spolupráci se základními školami v regionu. 

 Zajišťovat DVPP pedagogických pracovníků, umožnit jim návštěvy akcí, které jim 

rozšíří jejich znalosti (veletrhy, výstavy). 

 Vést pedagogické pracovníky k využívání pomůcek, učebnic a didaktické techniky 

při výuce. 

 Vytváření podmínek pro úspěšné složení závěrečných zkoušek. Úspěšným 

absolventům umožnit studium na nástavbových oborech. 

 Promyšlené doplňování inventáře všech úseků dle ekonomických možností školy. 

 Provádět školení a kontroly bezpečnosti práce – pravidelně sledovat (ÚPV) 

a předcházet pracovním úrazům. 

 Úkol předmětových komisí – ve spolupráci s metodikem prevence průběžně 

v každém roce zařadit do tematických harmonogramů tématiku nežádoucích 

společenských jevů. 

 Třídní učitel projedná jednou za 14 dní s příslušným učitelem OV problémy 

s docházkou a klasifikací ve své třídě. 

 Třídní učitel projedná spolupráci s učiteli OV, tak, aby byla zajištěna koordinace 

výuky. Zápis o jednání předá třídní učitel poslední pátek v měsíci ZŘ. Problémy, 

které vzniknou, projedná TU s ZŘ 

 Třídní učitelé budou od začátku 1. ročníku spolupracovat s rodiči – pracovní 

výsledky, studijní výsledky, chování, uplatnění v praxi, atd. 

 Třídní učitel bude iniciovat co nejčastější kontakt s rodiči – včasná a přesná 

informovanost. Z jednání sepíše třídní učitel vždy zápis. 

 Všichni pedagogičtí pracovníci i žáci se budou věnovat estetické stránce ISŠT – 

učitelé povedou žáky k úctě ke školnímu majetku, budou se společně podílet 

na výzdobě školy. 

 Třídní učitelé, správci učeben a UOV se budou podílet na výzdobě a údržbě 

učeben, chodeb a kabinetů, a také na údržbě a výzdobě společných prostor. 

 Všichni pedagogičtí pracovníci společně s žáky se budou podílet na úklidu 

vnitřních a vnějších prostor školy. 

 Pravidelně čtvrtletně sledovat míru rozvíjení odborných kompetencí. 

 Účelně zařazovat žáky na pracoviště smluvních organizací, sledovat 

a vyhodnocovat smluvní pracoviště. 

 Sledovat a zajistit proškolení učitelů v svařovacích kurzech, v gramotnosti IKT, 

a v odborných kurzech. 

 Aktivně se účastnit odborných soutěží žáků. 

 Pokračovat v nabídce systému placených svářečských kurzů pro žáky ISŠT 

i ostatní zájemce, tuto nabídku dále rozšiřovat. Spolupracovat s Úřady práce 

při rekvalifikacích svařování klientů UP. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Září 2018 (srpen) 

 Činnost – úkoly Zodpovídá 
Předpokládaný  

termín realizace 
 

 Nový školní rok: 

- dokončení zpracování úvazků učitelů 

- dokončení rozvrhů – umístění 

v učebnách 

- dozory 

- konzultační hodiny výchovné 

poradkyně a ŠMP 

- rozdělení skříněk šaten mezi třídy 

- pokyny tř. učitelům k organizaci 

zahájení šk. roku 

Řády:  

- školní řád 

- řády odborných učeben 

- pracovní řád - upozornění 

- opravné zkoušky a dodatečná 

klasifikace – průběh,realizace 

Zahájení nového šk. roku: 

- slavnostní zahájení v učebnách 

- volba samosprávy ve třídách 

- seznámení samosprávy s vedením 

školy 

- Školení BOZP a PO 

Opravné ZZ a MAT 

 

Zpracování: 

- plán výchovného poradce 

- plán metodika prevence 

- plán metodika IKT  

- plán metodika EVVO 

- plány předmět. komisí 

- tematické harmonogramy 

- plán výstav a exkurzí 

- plán DVPP 

 

Vstupní testy – ČJL, AJA, MAT 

 

Uvolňování žáků z TEV 

 

Třídní dokumentace: 

- elektronická evidence žáků  

- E-třídní knihy – kontrola 

- aktualizace v Bakalářích 

Doplnění www stránek – aktualizace 

 

Složení Rady rodičů – vytipování 

nových členů 

 

ZŘ  

 

tř. učitelé 

ZŘ  

 

 

ZŘ  

 

ŽŘ 

 

ZŘ 

Učitelé OP 

ZŘ 

 

tř. učitelé 

Ř, ZŘ 

tř. učitelé 

tř. učitelé 

tř. učitelé 

 

pí. XXX 

ZŘ + místopřed. 

komisí 

 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

předsedové 

učitelé 

učitelé + ZŘ  

učitelé + ZŘ  

 

učitelé jednotl. 

předmětů 

XXX 

 

 

tř. učitelé 

tř. učitelé 

tř. učitelé 

ZŘ, XXX 

 

tř. učitelé 

 

 

29. 8. 2018 

 

31. 8. 2018 

31. 8. 2018 

31. 8. 2018 

 

31. 8. 2018 

přípravný týden 

 

 

31. 8. 2018 

přípravný týden 

přípravný týden 

srpen 

 

3. 9. 2018 

3. 9. 2018 

během září 

během září 

 

3. 9. 2018 

září – dle harmon. 

 

 

přípravný týden 

přípravný týden  

přípravný týden 

přípravný týden 

přípravný týden  

přípravný týden 

do 15. 9. 

do 15. 9. 

 

do konce září 

 

do konce září  

 

 

do 15. 9. 

do 7. 9. 

do 20. 9. 

do 15. 9. 

 

do konce září 

 

 



 

Kontroly a hospitace 

Seznámení učitelů s úkoly na říjen  

Státní maturity – úkoly dle pokynů 

CERMATu 

 

Zajištění školní praxe na smluvních 

pracovištích partnerských firem 

 

ZŘ  

 

 

Ř  

 

ZŘ, vedoucí 

učitelé OVA 

 

průběžně 

poslední porada 

průběžně 

 

 

průběžně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Říjen 2018 
 

 Činnost – úkoly Zodpovídá 
Předpokládaný  

termín realizace 
 

 

 

 

Vyhodnocení pedag.  činnosti 

za uplynulý měsíc 

 

Archivace tř. dokumentace z loňského 

šk. roku 

 

ŠVP – aktualizace  

 

Návrh a příprava realizace tabla 

maturitních tříd (info podat Ř) 

 

Činnost učitelů o podzimních 

prázdninách – samostudium 

 

Spolupráce TU a UOV 

 

Příprava expozice na Veletrh škol – 

inovace 

 

Návrh na doplnění Rady rodičů 

a Školské rady 

 

Příprava inventur – kontroly inventář. 

 

 

Kontroly a hospitace 

 

Hospitace – zaměření na využití 

audiovizuální techniky 

 

Realizace tabla – kontrola tvorby 

 

Kontrola dokumentace tř. učitelů 

Kontrola činnosti předmětových 

komisí 

Zápis tř. schůzek do EŽK 

WWW stránky – doplnění 

 

Seznámení učitelů s úkoly na listopad  

ZŘ  

 

 

ZŘ  

 

 

všichni uč. 

 

XXX + XXX + 

UOV 

 

učitelé + ZŘ 

 

 

TU 

 

Ř, ZŘ, VUOVA, 

učitelé OP 

 

tř. učitelé 

 

 

správcové 

místností 

 

ZŘ  

 

předsedové 

předmět. komisí 

 

XXX + XXX 

 

ZŘ  

ZŘ 

 

tř. učitelé 

XXX 

 

ZŘ 

1. porada v měsíci 

 

 

říjen 

– předat pí Filipové 

 

průběžně 

 

do konce října 

 

 

29. a 30. 10. 2018 

 

 

X. – zač. XI.  

 

do konce října 

 

 

31. 10. 2018 

 

 

 

 

 

dle plánu hospitací 

a kontrol 

dle plánu hospitací 

a kontrol 

 

do konce října 

 

do konce října 

do konce října 

 

do 20. 10. 2018 

průběžně 

 

poslední porada 

úseku v měsíci 

 

 

 



Listopad 2018 
 

 Činnost – úkoly Zodpovídá 
Předpokládaný  

termín realizace 
 

  

Vyhodnocení pedag. činnosti 

za uplynulý měsíc 

 

Příprava čtvrtletní ped. porady 

 

Spolupráce s jinými školami 

 

Spolupráce se ZŠ – nábor 

 

Vyhodnocení připomínek z třídních 

schůzek SRPDŠ 

 

Příprava a účast na Přehlídce škol 

 

Přehledy DVPP 

 

Činnost VP, ŠMP, MICT 

 

Kontroly a hospitace 

- prověřování znalostí žáků, četnost 

známkování, využití didakt. techniky  

 

Příprava Dne otevřených dveří 

 

WWW stránky – aktualizace 

 

Příprava a průběh inventur  

 

Seznámení s úkoly na prosinec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZŘ  

 

 

ZŘ, Ř 

 

ZŘ, Ř, VUOVA 

 

ŘŠ, ZŘ, VUOVA 

 

Ř, ZŘ, VUOVA 

 

 

ŘŠ, ZŘ, VUOVA 

 

ZŘ 

 

ZŘ  

 

ZŘ, Předsedové 

PK 

 

 

učitelé 

 

ZŘ, M Šobíšek 

 

všichni 

zaměstnanci 

ZŘ  

 

1. porada v měsíci 

 

 

průběžně 

 

listopad – prosinec 

 

průběžně 

 

do konce XI. 

 

 

listopad 

 

do konce listopadu 

 

dle plánu hospitací 

a kontrol 

do konce listopadu 

 

 

 

listopad–prosinec 

 

průběžně 

 

průběžně 

 

poslední porada 

úseku v měsíci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prosinec 2018 
 

 Činnost – úkoly Zodpovídá 
Předpokládaný  

termín realizace 
 

 Vyhodnocení pedag. činnosti 

za uplynulý měsíc 

 

ZZ – opravný termín 

 

Den otevřených dveří 

 

Zimní prázdniny 

- samostudium (dovolená) 

 

ZZ 2018-19 – příprava na jmenování 

místopředsedů, termínů 

 

M 2019 – příprava pro jmenování 

místopředsedů, podání přihlášek 

 

Propagace ISŠT – nábor studentů 

 

Kontrola EŽK 

 

Příprava absolventského plesu 

 

 

Kontroly a hospitace 

 

 

Seznámení s úkoly na leden 

 

 

ZŘ  

 

 

místopředsedové, 

ZŘ 

VUOVA, ZŘ  

 

ZŘ, učitelé 

 

 

Ř,ZŘ  

 

 

Ř 

 

 

ZŘ, Ř, VUOVA 

 

učitelé, ZŘ  

 

třídní učitelé 

N2S, E3L. A3M, 

E4K 

ZŘ + předsed. 

předmět. komisí 

 

ZŘ  

 

 

1. porada v měsíci 

 

 

dle rozpisu 

 

15. 12. 2018 

 

od 24. 12. – 

2. 1. 2019 

 

do 21. 12. 2018 

 

 

dle rozpisu 

 

 

průběžně 

 

průběžně 

 

průběžně 

 

 

dle plánu hospitací 

a kontrol 

 

poslední porada 

v měsíci 

 

 

 

 

 



 

Leden 2019 
 

 Činnost - úkoly Zodpovídá 
Předpokládaný  

termín realizace 
 

 Vyhodnocení pedag. činnosti 

za uplynulý měsíc 

 

Klasifikační pololetní porada: 

- zápis známek do bakaláře 

- výchovná opatření 

- tisk výpisů vysvědčení 

- kontrola kat. listů; podpis výpisů 

vysvědčení 

 

Zápis do EŽK – kontrola 

 

Sledování a podpora zájmu o studium 

 

Pololetní hodnocení: 

- předmětové komise 

- výchovný poradce 

- metodik prevence 

- metodik ICT 

- metodik EVVO 

 

Návrh harmonogramu ZZ  

Návrh harmonogramu MAT 

 

Pololetní vyhodnocení spolupráce  

učitelů s učiteli OVA 

 

Příprava absolventského plesu 

 

 

Kontroly a hospitace 

- zaměření na využívání didaktické 

techniky ve vyučovacím procesu, 

prověřování znalostí 

 

Seznámení s úkoly na únor 

 

ZŘ  

 

 

tř. učitelé 

učitelé + VUOVA 

TU + UOVA 

XXX 

ZŘ 

 

 

ZŘ  

 

tř. učitelé 

 

 

předsed. 

VP 

ŠMP 

M ICT 

M EVVO 

 

ZŘ, Ř  

ZŘ, Ř  

 

učitelé OVA, ZŘ  

 

 

třídní učitelé 

N2S, E3L. A3M, 

E4K 

ZŘ + předsed. 

předmět. komisí 

 

 

 

ZŘ  

 

1. porada v měsíci 

 

 

28. 1. 2019 

do 24. 1. 2019 

do 28. 1. 2019 

do 29. 1. 2019 

do 31. 1. 2019 

 

 

při předání výpisů 

 

průběžně 

 

 

do konce ledna 

do konce ledna 

do konce ledna  

do konce ledna 

do konce ledna 

 

do 31. 1. 2019 

do 31. 1. 2019 

 

do konce ledna 

 

 

průběžně 

 

 

dle plánu hospitací 

a kontrol 

 

 

 

poslední porada 

v měsíci 

 

 

 

 



Únor 2019 
 

 Činnost – úkoly Zodpovídá 
Předpokládaný  

termín realizace 
 

  

Vyhodnocení pedag. činnosti 

za uplynulý měsíc 

 

Vyhodnocení kontrol za 1. pololetí 

 

Jednodenní polol. prázdniny 

 

Jarní prázdniny 

 

Den otevřených dveří 

 

Příprava MAT – zadání: 

- písemné 

- praktické 

- ústní 

  

Kontrola stavu výroby tabla 

 

Kontroly a hospitace 

- využívání učebnic a jiné literatury 

ve výchovně vzdělávacím procesu 

 

Seznámení s úkoly na březen 

 

Učebnice na příští školní rok – 

příprava seznamů 

 

Příprava jmenování komisí pro ZZ 

a MAT 2018–19 – jmenovací dekrety 

(návrh) 

 

 

 

 

ZŘ  

 

 

ZŘ  

 

 

 

 

 

VUOVA, ZŘ 

 

místopředsedové, 

ZŘ, předmětové 

komise 

 

 

ZŘ, TU mat. tříd 

 

ZŘ + předsed. 

předmět. komisí 

 

 

ZŘ  

 

ZŘ, učitelé 

 

 

ZŘ 

 

 

 

 

 

první porada 

v měsíci 

 

do 28. 2. 2019 

 

1. 2. 2019 

 

4. 2. – 8. 2. 2019 

 

1. 2. 2019 

 

průběžně  

 

 

 

 

do konce února 

 

dle plánu hospitací 

a kontrol 

 

 

do konce února 

 

do konce února  

 

 

do konce února 

 

 

 

 

 

 

 

 



Březen 2019 

 Činnost – úkoly Zodpovídá 
Předpokládaný  

termín realizace 
 

  

Vyhodnocení pedag. činnosti 

za uplynulý měsíc 

 

Příprava: 

- závěrečných zkoušek 

- maturitních zkoušek 

 

Jmenování komisí ZZ a MAT 2018–19 

 

Zabezpečení tř. schůzek, zápis do OL 

a EŽK 

 

Absolventský ples 

 

 

Výroba a instalace tabla   

 

Kontroly a hospitace 

- využívání interaktivních tabulí 

a ostatních audioviz. pomůcek 

 

Seznámení s úkoly na duben 

 

 

 

 

ZŘ  

 

 

 

místopřed. 

komisí, ZŘ, Ř 

 

ZŘ ,Ř 

 

tř. učitelé 

 

 

Ř, ZŘ, TU N2S, 

E4K, A3M, E3L 

 

tř. uč. mat. tříd, 

UOV 

ZŘ  

předsed. 

předmět. 

komisí 

ZŘ  

 

 

 

 

první porada 

v měsíci 

 

 

průběžně, dle NUV 

 

 

do 15. 3. 2019 

 

do konce března 

 

 

8. 3. 2019 

 

 

do 8. 3. 2019 

 

dle plánu hospitací 

a kontrol 

 

 

poslední porada 

v měsíci 

 

 

 

 

 



Duben 2019 
 

 Činnost – úkoly Zodpovídá 
Předpokládaný  

termín realizace 
 

  

Vyhodnocení pedag. činnosti 

za uplynulý měsíc 

 

Konání přijímacích zkoušek 

 

Třičtvr. pedagogická rada: 

- kázeňská opatření 

- klasifikace (slabé výsledky) 

 

Zápis výsl. ped. rady 

 

Třídní schůzky 

 

Klasifikační porada mat. tříd 

 

Konání společné části mat zkoušek – 

CERMAT - 1 

 

Praktická část MZ 

 

 

Připravenost profilové části MZ a ZZ 

 

Předmětové komise – činnost 

 

Učebnice pro šk. rok 2019–20 

 

Dokončení tabla, zveřejnění 

 

 

Kontroly a hospitace 

- plnění tématických plánů, četnost 

klasifikace, připravenost ZZ a MZ 

 

Seznámení s úkoly na květen 

 

ZŘ  

 

 

pověř. uč., Ř, ZŘ  

 

všichni učitelé 

 

 

 

TU, učitelé 

 

učitelé, ZŘ 

 

tř. uč. mat. tříd 

 

ŘŠ, zadavatelé 

 

 

TU, učitelé odb. 

před. 

 

místopř. 

komisí 

předsedové 

předmět. kom. 

učitelé, ZŘ 

 

tř. uč. 

matur. tříd 

 

ZŘ + předsed. 

předmět. komisí 

 

 

ZŘ  

 

první porada 

v měsíci 

 

 

 

 

 

 

 

po pedagog. radě 

 

dle harmonogramu 

 

 

 

dle CERMAT 

 

 

duben 

 

 

do konce dubna 

 

do konce dubna 

 

 

 

 

 

 

dle plánu hospitací 

a kontrol 

 

 

poslední porada 

v měsíci 

 

 

 



 

Květen 2019 
 

 Činnost – úkoly Zodpovídá 
Předpokládaný  

termín realizace 
 

  

Vyhodnocení pedag. činnosti 

za uplynulý měsíc 

 

Poslední práce na přípravě profilové 

části maturitních zkoušek 

 

Konání společné části maturitních 

zkoušek – CERMAT - 2 

 

Příprava ZZ – upřesnění úkolů 

 

 

Konání profilové části maturit 

 

Jarní úklid areálu školy 

 

Příprava sportovních dnů 

 

Kontroly a hospitace 

- využití techniky při vyučování, 

netradiční metody výuky 

 

Klasifikační porada A3M, E3L  

 

Seznámení s úkoly na červen 

 

 

Návrh odměn nejlepším žákům 

maturitních tříd 

 

ZŘ TV 

 

 

ZŘ + místopř. 

mat. komisí 

 

ZŘ + místopř. 

mat. komisí 

 

ZŘ, 

místopředsedové 

 

ZŘ + místopř. 

mat. komisí, TU 

TEV 

 

XXX 

 

ZŘ + předsed. 

předmět. komisí 

 

 

tř. uč. + učitelé 

 

ZŘ  

 

 

třídní učitelé  

 

první porada 

v měsíci 

 

zač. měsíce 

 

 

dle harmonogramu 

 

 

dle harmonogramu 

 

 

dle harmonogramu 

 

do konce května 

 

 

 

dle plánu hospitací 

a kontrol 

 

 

 

 

poslední porada 

v měsíci. 

 

do předávání 

maturitních 

vysvědčení 

(červen) 

 

 

 



Červen 2019 
 

 Činnost – úkoly Zodpovídá 
Předpokládaný  

termín realizace 
 

 Vyhodnocení pedag. činnosti 

za uplynulý měsíc 

 

Vydání vysvědčení žákům 3. roč. 

učebních oborů: 

- zápis známek 

- výchovná opatření 

- katal. listy-podpisy 

 

Organizace ZZ 

 

Dokončení MZ 

- vydání vysvědčení 

 

 

Slavnostní předání výučních listů 

 

Závěrečná klas. porada 

- zápis známek do bakaláře 

- výchovná opatření 

- katal. listy – podpisy 

- tisk vysvědčení 

- kontrola vysvědčení, katalogů a KL  

 

Návrh úvazků na nový školní rok 

 

Kontrola inventáře v učebnách 

 

Pololetní vyhodnocení spolupráce  

učitelů s UOVA 

 

Celoroční hodnocení práce: 

- výchovný poradce 

- metodik prevence 

- předmětové komise 

- metodik ICT 

- metodik EVVO 

 

Vyhodnocení exkurzní činnosti 

 

Vyhodnocení DVPP 

ZŘ  

 

 

tř. učitelé 

 

učitelé 

TU a UOVA 

TU 

 

místopřed. ZZ, 

ZŘ  

TU 

místopředsedové 

mat. komisí 

tř. učitelé 

Ř, ZŘ, TU 3. roč. 

učitelé, Ř, ZŘ 

učitelé a VUOVA 

TU a UOVA 

TU 

XXX 

ZŘ 

 

 

ZŘ  

 

správcové 

učeben 

ZŘ  

 

 

 

vých. poradkyně 

ŠMP 

předsedové PK 

MIKT 

MEVVO 

 

učitelé + ZŘ 

 

učitelé + ZŘ 

 

první porada 

v měsíci 

 

dle harmonogramu 

 

 

 

 

 

dle harmonogramu 

 

 

 

 

 

 

dle harmonogramu 

 

 

 

 

 

 

 

do konce června 

 

do konce června 

 

do konce června 

 

 

 

do konce června 

do konce června 

do konce června 

do konce června 

do konce června 

 

do konce června 

 

do konce června 

 

 

 

Benešov, 28. 8. 2018                                                  zpracoval: Ing. Antonín Vošický,  ZŘ      


